ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO REAL DO COLÉGIO

Centro administrativo - Rua São José S/n – Centro – Porto Real do Colégio – Alagoas – CEP. 57290-000 CGC.:
12.207.429/0001-33 – E-mail: licitações.portoreal@gmail.com

AVISO DE RESULTADO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2025

O Município de Porto Real do Colégio ,  Estado de Alagoas, torna público para

conhecimento de todos,  o resultado do CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2025 ,

objet ivando Credenciamento de Blocos Carnavalescos, para compor a programação Carnavalescas dos

eventos realizados pela Prefeitura Municipal de Porto Real do Colégio/AL. Após análise e conferência

dos documentos pela Comissão da Secretaria Municipal  de Turismo e  Lazer , sagrando-se

Credenciadas:

ITEM RESPONSÁVEL CPF

NOME DO

BLOCO PJ/PF STATUS

1

CARLOS EDUARDO DA

SILVA FELIX DA SILVA 121.373.584-09 CHORA BOY PF APTO

2

DENIOS DOMINGOS

PACHECO 056.414.554-82

BLOCO FORA

DE FORMA  PF APTO

3

PAULO HENRIQUE

ALVES DOS SANTOS 118.915.144-82

BLOCOS DOS

CARETAS PF APTO

4

HERCULES ALVES

SANTANA 033.705.844-09

BLOCOS

BIOFITNESS PF APTO

5

AELITON TEODORO

DOS SANTOS 042.318.654-00

BLOCO

GALERA DA

SKINA PF APTO

6 MARTA NOBRE 064.426.954-86

ESCOLA

SANTA

TEREZINHA PF APTO

7

JOSÉ ROBERTO

PIMENTEL 070.123.984-00

OS

PARCEIROS

DO DREHER PF APTO

8

ALAN ROBSON SANTOS

ASSIS  115.936.774-48

EQUIPE

XITARAS PF APTO

9

DENIZIO ALVES DA

SILVA  044.039.724-38

PREVIA DOS

AMIGOS PF APTO

10 LAÍSE DIAS RAMOS  074.159.514-17

GALERA DA

COTINHA PF APTO

PORTO REAL DO COLÉGIO/AL, 24 de FEVEREIRO de 2025.

HIGOR JOSÉ SANTOS FREITAS

 PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitações.portoreal@gmail.com